
正誤表

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、「第125期事業報告書」の一部に誤りがありましたので、ここに深くお詫び

申し上げるとともに、以下のとおり訂正させていただきます。

（下線_は訂正箇所を示す）

訂正箇所 正 誤

2頁

　1.会社の現況に関する

　  事項

　（1） 事業の経過及び

　　　 その成果

　　②砕石部門

アスコン向けが減少し 生コン向けが減少し

20頁

　3.貸借対照表に関する

　  注記

　（1） 担保に供している

資産及び担保に 

係る債務

　　② 担保に係る債務の 

金額

　　短期借入金 3,155 2,625

　　合計 8,683 8,153

奥多摩工業株式会社


